別表３

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　　秋田市泉南一丁目１番１８号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　組合名　　秋田県電気工事工業組合

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

担当組合員氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電 気 設 備 点 検 結 果 報 告 書

今般貴殿の電気設備点検しました結果を次のとおりご報告申し上げます。

なお、電気設備の不適合箇所は、感電火災等の電気災害の原因となりますので早急に改修下さるようお願いいたします。また下記のとおり応急処理可能なものは、処理してあります。

記

契約№　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      （ 精密 ・ 目視 ）

	需要家名

	天　　　　　候
	晴・曇・雨・雪

	点　検　月　日
	年 　　月 　　日

	１．点検結果報告する不適合箇所（未改修分）

	２．点検結果即時手直しした不適合箇所（改修完了分）
	手直し月日
	年 　　月 　　日

	精密点検時添付書類　　　精密点検調査記録　　別表２

	（注）　①正副２枚　　　②保存期間　　５年
	点検技術員氏名